Российская  Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА  ПЫТЬ-ЯХА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]21 ноября 2018 года								          № 473

О внесении изменений в постановление от 31.05.2018 № 385
«О формировании участковых избирательных комиссий»

На основании пункта 3.1 статьи 22, пункта 6, пункта 11 статьи 29 Федерального закона  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 1,29 постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», рассмотрев подданное заявление,  территориальная избирательная комиссия города Пыть-Яха  постановляет:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса, из утвержденного резерва составов участковых избирательных комиссий:

	№
п/п
	№
УИК
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом
решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1.
	200
	Папилина Ирина Валерьевна
	Собранием по месту работы

2.	Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию № 200.
3. Разместить на сайте администрации города в разделе «Информация» на странице «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель
территориальной избирательной
комиссии города Пыть-Яха						    Т.С. Балабанова

Исполняющий обязанности секретаря
территориальной избирательной
комиссии города Пыть-Яха                                                          С.Г.Якубовский